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Kunniakäynti Ilmari Kiannon patsaalla  
Ilmari Kianto -seuran johtokunta ja jäsenistö tekivät kunniakäynnin Iki Kiannon patsaalle 7.5.2016. Kukkater-
vehdyksen laski seuran sihteeri Anna-Liisa Helttunen ja juhlapuheen piti puheenjohtaja Lasse Lyytikäinen. 
Paikalla oli noin 40 henkilöä. Johtokunnan jäsenet Ira Määränen ja Vesa Rannikko esiintyivät tilaisuuden 
aluksi Määränen lauloi ”Ma  lammen löysin” ja Rannikko säesti. Tilaisuuden jälkeen nautittiin kahvit Jalon-

niemi- talossa Herkkusuussa ja pidettiin johtokunnan kokous. 

Kianto-kirjoja ja muita tuotteita myydään  
Suomussalmen pääkirjastossa, Suomussalmen Seurahuoneella 
Oilolassa ja Kianto-seuran tilaisuuksissa.  
 
Ilmarin päivää 16.1.2017 valmistellaan syksyn 2016 aikana seuran 

johtokunnassa.  
 

Muu toiminta 
Suomi täyttää vuonna 2017 100 vuotta. Tähän Ilmari Kianto -seura 
panostaa järjestämällä erilaisia korpikirjailija Ilmari Kiantoon ja Suo-
men 100-vuotishistoriaan liittyviä tapahtumia. 
Raija-Liisa Kiannon johdolla valmistellaan vuoden 2017 Kianto-
kalenteria. 
 

 

Ilmarin päivä 16.1.2016 
 
Ilmarin päivää vietettiin 16.1.2016 klo 16.30 alkaen Alvarin salissa Suomussalmella. Ohjelmaan sisällytettiin 
kahvitus suolaisten ja makeiden leivonnaisten kera. Ohjelman suunnittelusta ja järjestämisestä vastasi 
seuran sihteeri Anna-Liisa Helttunen, joka lausui myös tervehdyssanat.  
 
Juontajana toimi puheenjohtaja Lasse Lyytikäinen. Musiikkiesityksistä vastasivat Lilja Säisä, viulu, Laura 
Matilainen, piano ja Petri Pesonen, piano. 
 
Filosofian tohtori Helena Hyöty luennoi aiheesta ”Ilmari Kianto sanomalehtikirjoittajana vuoteen 1918. 
Hyötyn väitöstä olivat kuuntelemassa Oulun yliopiston Humanistisessa tiedekunnassa 27.11.2015 Raija-
Liisa Kianto ja Lasse Lyytikäinen. 
 
Markus Heikkisen ja Anna-Liisa Helttusen ottamia valokuvia katsottiin Karjalan kannakselle tehdyltä 
Kianto-seuran matkalta ”Ikin jalanjäljillä”-teemalla. 
 
Raija-Liisa Kianto ja Lasse Lyytikäinen esittelivät tulevan kesän matkaa Iki-Kiannon jalanjäljillä Baltiaan, joka 
toteutetaan 13. – 17.6.2016.  Ilmarin päivän lopuksi esitettiin Nälkämaan laulu. 
 
Johtokunnan jäsen Vesa Rannikko vastasi Ilmarin päivän ääni- ja valotekniikasta. Johtokunnan jäsen Ari 
Koistinen möi Kianto-seuran tuotteita. 
Ilmarin päivän yhteydessä pidettiin Kianto-seuran johtokunnan kokous, jossa käsiteltiin mm. seuran sääntö-
jen muuttamista ja tulevaa toimintaa. 

Jäsenmaksu 2016 
 
Maksa jäsenmaksu 10 €/ henkilö (30 €/ yhteisö) 30.6.2016 mennessä. 
Tuohon mennessä maksaneiden kesken arvotaan kirjapalkintoja.  

Tilinumero FI21 5442 0950 0132 63 
 
Ilmoita sähköpostisoitteesi sihteeri Anna-Liisa Helttuselle, anna-
liisa.helttunen@pp.inet.fi. Osoitteiston avulla tiedotetaan seuran 
tapahtumista ja ajankohtaisista asioista. Osoitteistoa käytetään vain 
seuran sisäiseen tiedottamiseen. Jäsenkirjeet postitetaan edelleen 
myös paperiversioina. 

Syysretki Kajaaniin elo-syyskuussa 2016 
 
Ilmari Kianto -seura vierailee elo-syyskuussa päivän ajan Elias Lönnrot 
-seuran vieraana Kajaanissa. Elias Lönnrot -seura ja Kajaanin kau-
punki ovat perustaneet Kajaanin Raatihuoneeseen Elias Lönnrot -
keskuksen, jossa tutustutaan Lönnrot-seuran toimintaan ja kokoelmiin.  
 
Eino Leino -talo on Elias Lönnrot -seuran ja Kainuun Eino Leino -
seuran yhteisessä omistuksessa. Leino-talolla tutustutaan Lönnrotin ja 
Leinon elämää esitteleviin tauluihin sekä kuullaan esitys Hövelön 
historiasta. Lönnrot omisti jonkin aikaa Hövelön 1800-luvun alussa ja 
myöhemmin Leino syntyi siellä. 
 
Elias Lönnrot -seura ja Kajaanin Kalevalaiset Naiset ovat toteuttaneet 
yhteistyössä Elias Lönnrotin yrttimaan Lönnrotin Majan yhteyteen 
Onnelan kaupunginosaan. Kävijöille esitellään yrttimaata ja jaetaan 
yrttien käyttöä käsittelevä esite. 
 
 

 

Ilmari Kianto -seuran matka Baltiaan 13. – 17.6.2016 Korpikirjailija 
Iki-Kiannon jalanjäljillä 
 
Matkan operaattorina toimii kuhmolainen A. Kyllönen Oy ja matkanjohtajana Lasse Lyytikäinen. Oppaina 
Baltiassa toimivat Raija-Liisa Kianto ja professori Jaak Kangilaski. Raija-Liisa Kianto kertoo korpikirjailija Iki-
Kiannon matkareitistä ja kohteista Virossa ja Latviassa. Jaak Kangilaski on Viron taideakatemian (Eesti 
Kunstiakadeemia) entinen rehtori ja Tarton yliopiston (Tartu Ülikool) vararehtori. Hän on toiminut taidehisto-
rian professorina ja tuntee laajasti Viron ja muun Baltian, entisen Neuvostoliiton ja Venäjän sekä Pohjois-
maiden taide-, kulttuuri- ja poliittisen historian. 
 
Virossa tutustutaan Tallinnan ja Tarton kohteisiin ja Latviassa Riian kohteisiin. Takaisin palataan Jurmalan 
kautta. Sekä Tallinnassa että Tartossa vieraillaan mm. suurlähetystöissä ja taidemuseoissa. Tartossa 
tutustutaan mm. yliopistoalueeseen.     
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